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Adriana Karla Adriana Karla Fotografia (47) 99128-0006 adriana_karla@hotmail.com fb.com/adrianakarlafotografia

Adrianne Oliveira de Andrade Adrianne Andrade Fotografia (47) 99660-2006 adriacaoa@gmail.com fb.com/AdrianneAndradeFotografia

Adriano A. Barcelos Adriano Q Fotografia (47) 3427-0192 | (47) 99184-6503 gumadri@hotmail.com fb.com/Adriano Fotografia

Alana Schwoelk Max Schwoelk Fotografia (47) 99929-1903 estudio@maxschwoelk.com.br wwww.maxschwoelk.com.br

Alessandra Brunner J.A. Estúdio (47) 99985-8548 | (47) 98441-4491 atendimento@jaestudiofotografico.com.br www.jaestudiofotografico.com.br

Alexandre Brunner J.A. Estúdio (47) 3025-4491 atendimento@jaestudiofotografico.com.br www.jaestudiofotografico.com.br

Alexandre Vilaim de Braga Alexandre Braga Fotografia (47) 3442-3572 | (47) 98468-5886 contato@alexandrebragafotografia.com.br www.alexandrebragafotografia.com.br

Ana Gabriela Miranda dos Santos Ana Miranda Fotografia (47) 99669-6192 agabriela.miranda@gmail.com fb.com/anamirandafotografia

Ana Lucia Pinheiro I9 Design (47) 99147-3531 analucia@i9design.com.br fb.com/analuciai9

André Luis Wisnheski André Luis - Fotografo (47) 99619-8479 andre@andrefotografo.fot.br www.andrefotografo.fot.br

Andréia Fonseca Hoffmann Oh My Fotografia (47) 99682-3814 contato@ohmyfotografia.com wwww.ohmyfotografia.com

Andréia S. Isleb Andreia Isleb Fotografia (47) 99974-0401 | (47) 3425-1242 contato@andreiaisleb.com andreiaisleb.com

Andressa Selonke Andressa Selonke (47) 99972-1379 fotografa.andressa@yahoo.com.br www.andressaselonke.com.br

Ariane dos Santos Batista Ariane Batista Fotografia (47) 3025-6619 | (47) 98442-2977 ariene.batista@gmail.com

Arlei Jeferson Schmitz Arlei Schmitz (47) 99994-3552 arlei@arleischmitz.com.br fb.com/arleischmitzphoto

Bárbara Carolina Cunha de Aviz Bárbara Aviz
(47) 99998-9300 | (47) 99949-5955 | (47) 
99995-3896

proposta@barbaraaviz.com.br fb.com/Barbaraaviz

Bruna da Silva Bruna Silva Fotografia (47) 98483-9652 | (47) 3467-8808 brunafotografia.joinville@gmail.com Bruna Silva Fotografia

Camila Bárbara Medeiros Mendes Camila Mendes (47) 99669-1519 contato@camilamendesfotografia.com.br www.camilamendesfotografia.com.br 

Camila Vaz Honorato Camila Vaz (47) 99136-7157 camilalvaz@gmail.com fb.com/camilavazfotografias  

Carla Shaiane Minho Feijó Carla Feijó (47) 3025-7197 carlafeijo92@gmail.com

Carolina Maria Costa Batschauer Carol Costa Fotografia (47) 3029-5590 | (47) 99995-4154 contato@carolcostafotografia.com.br www.carolcostafotografia.com.br

Caroline Kroessin Doudat Carol Doudat Fotografia (47) 99241-8878 caroldoudat@hotmail.com fb.com/CarolDoudatFotografias

                   Fotógrafos credenciados para fotografia de parto no Centro Hospitalar Unimed



Caroline Lemos Rosa Caroline Rosa Fotografia (47) 99970-8192 carolinerosa.fotografia@gmail.com www.carolinerosa.com.br

Cássia Aparecida Vilas Boas 
d'Acampora

Cássia Vilas Boas (47) 99995-0631 cassiavilasboas@uol.com.br
www.cassiavilasboasfotografias.blogspot.com.b
r

Cássia Mara Cipriano dos Santos Cássia Mara Fotografia (47) 99692-4034 cassiamarafotografia@hotmail.com fb.com/cassiamarafotografia

Cíntia Cristina Pereira Cíntia Pereira Fotografia (47) 99964-6604 gestaohumanarh@hotmail.com instagram: @cintiapereirafotografia

Cristiane Back Rodrigues Cristiane Back Fotografia (47) 99982-7032 crisbackfotografia@gmail.com fb.com/crisbackfotografia

Cristiane Suely dos Santos Cris Santos Fotografia (47) 98488-2010 criss.2010@hotmail.com fb.com/crissantosfotografia2016

Daiany Patricia Silveira Souza Dai Souza Fotografia (47) 3028-1664 | (47) 98461-1568 daiany1@hotmail.com fb.com/DaiSouzaFotografia

Damaris Cristina C. Wessling Dama Wessling Fotografia (47) 3034-3187 | (47) 98473-7752 damawesslingfotografia@outlook.com www.damawesslingfotografia.com

Daniele Cristine de Souza Vieira Arte e Sonhos Fotografia (47) 99948-3637 arteesonhosfotografia@outlook.com fb.com/Artteesonhos

Deise Lennert Deise Lennert Fotografia (47) 99913-0420 deiselennert@gmail.com www.deiselennertfotografia.com.br

Denise Cristina de Deus Inácio Deju Fotografia (47) 99780-7848 | (47) 98450-9296 deju.fotografia@hotmail.com www.dejufotografia.com.br

Dieine Rocha Dieine Rocha Fotografia (47) 99152-2115 dieineprocha@gmail.com Dieine Rocha Fotografia

Erika Cabreira Bauer Erika Bauer Photography (47) 99639-9740 erika.cabreira.bauer@hotmail.com fb.com/erikabauerphotography

Fabiana C. Seberino da Silva Chroma Fotos (47) 99624-9165 | (47) 3370-3416 fabiana@chromafoto.com.br www.chromafoto.com.br

Fabiana Valério G. da Rosa Fabi Valery Fotografia (47) 98801-2621 fabivaleryfotografia@gmail.com fb.com/fabivaleryfotografia

Fabiane Matte Fabiane Matte Fotografias (47) 99990-2797 fabianematte_2012@hotmail.com fb.com/FabianeMatteFotografias

Fábio Silvério Fábio Silvério (47) 3436-6744 | (47) 99901-4890 fabio@fabiosilverio.com.br www.fabiosilverio.com.br 

Felipe José Schweitzer La Machine Fotografia (48) 99932-4645 felipe@lamachinefotografia.com.br fb.com/lamachinefotografia

Fernanda Araújo Greppe de Mello 
Estúdio Fernanda Greppe 
Photography

(47) 3278-9747 | (47) 99928-9747 contato@fernandagreppe.com.br fernandagreppe.com.br 

Francisca Edilânia B. Leite Caetano Fran Di BezeLie Fotografia (47) 99915-9448 | (47) 98447-3994 frandibezelie@gmail.com Facebook: Fran Di Bezelie 

Giovani Almeida Giovani Almeida Fotografia (47) 99699-8805 giovani.almeida@gmail.com www.galmeidafoto.com.br

Gisele Nocce Lucena Gisele Nocce Fotografia (47) 99938-6153 gisele.nocce@globo.com fb.com/GiseleNocceFotografia

Gisleine Taiz Casas Borgert
Gisleine Casas Fotografia e 
Jornalismo

(47) 3426-2246 | (47) 99696-3256 gisleinecasas@hotmail.com fb.com/GisleineCasasFotografia

Greicy Torquato Studio Torquato (47) 3437-2009 | (47) 99632-5969 contato@studiotorquato.com.br www.studiotorquato.com.br



Iandra de Souza Maldaner PhotoAnda (47) 99935-0361 iandra_maldaner@hotmail.com fb.com/photoAnda

Jaqueline Kuhnen Kohn Jaqueline Kohn Fotografia (47) 98831-0089 jaquelinekuhnen@yahoo.com.br

Jeferson da Silva Martins Visão de Deus Photo Design (47) 3429-9484 | (47) 8443-7126 asuaideia@gmail.com fb.com/VisaodeDeusOficial

Jeniffer Kuchinski Brandes Jeniffer Fotografia (47) 99946-1848 jeniffer.brandes.fotografia@gmail.com fb.com/jenifferbrandesfotografia

Jerusa Benvenutte de Oliveira Jerusa Benvenutte Fotografia (47) 99103-5065 | (47) 3437-4144 jerusaben@yahoo.com.br fb.com/JerusaBenvenuttideOliveira

Jessica Machado Jessica Machado (47) 99988-8408 | (47) 99676-0929 jesicajoi@gmail.com fb.com/jessicamachadofotografia

Joceli Ronkoski Joci Fotografia (47) 3436-0318 | (47) 9974-6977 joci@jocifotografia.com.br www.jocifotografia.com.br

Joicy Zschoerper Joy Fotografia (47) 99906-6963 | (47) 3635-4624 contato@joyfotografia.com.br www.joyfotografia.com

Josiani Vieira Oliveira GN Fotos (47) 3227-8436 | (47) 99654-8806 josivieirafotografia@hotmail.com fb.com/josifotografias

Juliana da Rosa Juli Rosa Fotografia (47) 99989-6504 | (47) 98422-5540 juli_floriville@hotmail.com fb.com/julirosafotografia

Kalina Grabowski Kalina Grabowski (47) 99124-4147 contato@kalinagfotos.com www.kalinagfotos.com

Karin Lúcia Arruda Dallagnolo Karin Arruda (47) 99682-9191 dallagnolo.karin@yahoo.com fb.com/KarinArruda

Kátia Dognini Maccari Kátia Dognini Fotografia
(47) 99981-7935 | (47) 99981-7918 | (47) 
3207-2892

fb.com/Katia-Dognini-Fotografia

Ketryn Milena Suda Ketryn Suda (47) 99244-5152 | (47) 99962-3420 ketty.suda@gmail.com fb.com/ketrynsfotografia

Laryssa Aguiar Laryssa Aguiar Fotografia (47) 99970-6641 laagcontatos@gmail.com fb.com/LaryssaAguiarFotografia

Leonardo Waltrick Rodrigues Leo Waltrick Fotografia (47) 99126-1697 contato@leowaltrick.com.br www.leowaltrick.com.br

Letícia Budal Arins Letícia Arins Fotografia (47) 99695-6953 | (47) 3801-2974 leticiab.arins@hotmail.com fb.com/leticiaarinsphoto

Marcela do Nascimento Pereira Marcela Fotografia (47) 99121-0340 contato@marcelafotografia.com.br www.marcelafotografia.com.br

Marelise Schröder Marelise Schröder Fotografia (47) 99648-0818 maryschroder@outlook.com.br

Mariana Amâncio Mariana Amâncio Fotografia (47) 99685-9242 maari_amancio@hotmail.com

Mariana Mendes Domingos Graudin Foto Globo (47) 98883-7576 | (47) 3422-1974 mariana@fotoglobo.com www.fotoglobo.com

Max Schwoelk Max Schwoelk Fotografia (47) 99929-1903 estudio@maxschwoelk.com.br wwww.maxschwoelk.com.br

Pablo Teixeira Mello La Machine Fotografia (47) 99613-3233 pablo@lamachinefotografia.com.br fb.com/lamachinefotografia

Rafaela Caroline Machado Schmitz Cupclick Photo Kids (47) 99122-4675 machado.rafaela@hotmail.com www.cupclick.com.br

Rosemiro Francisco Miro Fotografia (47) 3422-9563 | (47) 99961-6599 miro.foto@hotmail.com www.mirofotografia.com.br

Ruth Quandt Kammholz Ruth Quandt Kammholz Fotografia (47) 99152-5070 | (47) 3427-1450 ruth.qk@hotmail.com fb.com/RuthQuandtKammholz



Sabrina de Ávila Besen Sabrina Besen Fotografia (47) 99166-4377 contato@sabrinabesen.com.br www.sabrinabesen.com.br

Susanne Silva Hahn Susanne Hahn Fotografia (47) 99714-6134 susannehahn@hotmail.com susannehahn.wixsite.com/shfotografia

Suzimara do Amaral Ribeiro Suzi Amaral Fotografia (47) 99628-5717 suzi_amaral@hotmail.com

Vanessa Claudia Vieira Vanessa Vieira Fotografia (47) 99722-7635 | (47) 3227-8938 contato@vanessavieirafotografia.com fb.com/vanessavieirafotografa

Vanessa D'Aguiar Vanessa Aguiar Fotografia (47) 99112-1249 vanessaaguiarfotografia@hotmail.com www.vanessaaguiarfotografia.com.br

Vilma Adolphi Orias Vilma Adolphi Fotografia (47) 3028-0776 | (47) 99175-4622 adm.vilma@uol.com.br www.vifotografia.com.br

Zulei Denis Macedo Corrêa Leite
Bamboo Fotoarte Estúdio 
Fotográfico

(47) 3444-0486 | (47) 99916-8290 bamboofotoarte@gmail.com www.bamboofotoarte.com.br
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